
 
 
 
 
 
 
 
 

Příkaz děkana číslo 21/2003 
 

Věc: Uznávání zápočtů v opakovaném ročníku 
 

 
V souladu se studijním a zkušebním řádem 3. lékařské fakulty UK (dále jen 
„fakulta) stanovím následující postup: 
 

1) Studenti, kteří opakují ročník jsou v opakovaném ročníku povinni 
plnit v celém rozsahu pouze ty studijní povinnosti, které jsou důvodem 
k opakování1. 

 
2) Pokud student splnil v ročníku, který opakuje, průběžnou studijní 

povinnost2 v předmětu, jehož délka přesahuje trvání ročníku – tj. 
pokud mu byl z tohoto předmětu v ročníku, který opakuje udělen 
zápočet, uznává se mu splnění této studijní povinnosti v opakovaném 
ročníku a nevzniká mu povinnost plnit podmínky udělení zápočtu 
znovu. 

 
3) S tímto příkazem seznámí vedoucí pracovišť fakulty všechny učitele 

fakulty. 
 

4) Tento je účinný dnem vydání a  neruší žádný platný vnitřní předpis 
fakulty. 

 
 
 
zpracovali: 
doc. MUDr. D. Janovská, CSc. 
MUDr. D. Marx 
 
 

doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 
děkan fakulty 

 
V Praze dne   15. října 2003 

                                       
1 čl. 4, odst. 10 Studijního a zkušebního řádu 
2 čl. 4, odst. 5 a čl. 6, odst. 1 Studijního a zkušebního řádu 


